平成 22年 2月 8日
各   位

会社名 株式会社ハーバー研究所
代表社名 代表取締役社長 小柳 昌之
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：4925）

問合わせ先 取締役人事･経理部担当ディレクター
               鍋 島  厚

   電 話 （０３）５２１９-５６６０

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 22年 3月 31 日付けにて、下記の通り人事異動がありますので、お知らせいたし

ます。

記

常務取締役 西 幹男     退任  （辞任申出による）

以 上